Baginda ditentang mati-
matian dan dihina malah disakiti. Hanya sesudah beberapa lama
bersendirian itu barulah Baginda mendapat sahabat atau pengikut
untuk sama-sama menyebarkan Islam.

Titah Sempena Sambutan Maulidur Rasul
Sallallahu ‘Alaihi Wasallam

pada hari Selasa, 12 Rabiulawal 1435 Hijriah /
14 Januari 2014 Masihi

Titah Sempena Majlis Anugerah Kampung Cemerlang
Peringkat Kebangsaan Kali Ke-3 di Dewan Plenari

Pusat Persidangan Antarabangsa, Berakas, pada hari
Khamis 27 Rabiulakhir 1435 Hijriah /

27 Februari 2014 Masihi

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh
Bismillaahir Rahmaanir Raheem

Alhamdulillaahi Rabbil ‘Aalameen,
Wabihee Nasta’eenu ‘Alaa Umuuriddunya Waddeen, Wassalaatu

Wassalaamu ‘AlaaAsyrafil Mursaleen, Sayyidinaa Muhammadin
Wa’alaa ‘Alihie Wasahbihee Ajma’een, Waba’du.

Titah Sempena Majlis Sambutan Nuzul Al-Qur’an
Peringkat Negara Bagi Tahun 1435 Hijriah / 2014

Masihi, di Pusat Persidangan Antarabangsa, Berakas,
pada hari Isnin (malam Selasa),

17 Ramadan 1435 Hijriah / 14 Julai 2014 Masihi

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh
Bismillaahir Rahmaanir Raheem

Alhamdulillahi Rabbil ‘Aalameen,
Wabihiee Nasta’eenu ‘Alaa Umuuriddunya Wadden, Wassalaatu’

Wassalaamu ‘AlaAsyarafil Mursaleen, Sayyidinaa Muhammaddin,
Wa’alaa Aalihie Wasahbihee Ajma’een, Waba’du.

Titah Perutusan Sempena Hari Raya Aidilfitri
Tahun 1435 Hijriah / 2014 Masihi

di Istana Nurul Iman
pada hari Isnin, 1 Syawal 1435 Hijriah /

28 Julai 2014 Masihi

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakaatuh
Bismillaahir Rahmaanir Raheem

Alhamdulillahi Rabbil ‘Aalameen,
Wabihee Nasta’eenu ‘Alaa Umuuriddunya Wadden, Wassalaatu’

Wassalaamu ‘AlaAsyrafil Mursaleen, Sayyidinaa Muhammaddin,
Wa’alaa Alihie Wasahbihee Ajma’een, Waba’du.

Sekian, Wabillahit Taufeq Wal-hidayah, Wassalamu’Alaikum
Warahmatullaahi Wabarakaatuh.

47Titah 201247

Titah Sempena Hari Keputeraan Kebawah Duli Yang
Maha Mulia Paduka Seri Baginda Sultan dan Yang
Di-Pertuan Negara Brunei Darussalam Yang Ke-68

pada hari Khamis, 18 Syawal 1435 Hijriah /
14 Ogos 2014 Masihi

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh
Bismillaahir Rahmaanir Raheem

Alhamdulillah Rabbil ‘Alameen,
Wabihiee Nasta’eenu ‘Alaa Umuuriddunya Wadden, Wassalaatu’

Wassalaamu ‘AlaAsyrafil Mursaleen, Sayyidina Muhammaddin,
Wa’alaa Aalihee Wasahbihee Ajma’een, Waba’du.

Titah Sempena Majlis Sambutan Hari Raya Aidilfitri
Yayasan Sultan Haji Hassanal Bolkiah
Bagi Tahun 1435 Hijriah / 2014 Masihi

di Pusat Persidangan Antarabangsa, Berakas,
pada hari Sabtu, 26 Syawal 1435 Hijriah /

23 Ogos 2014 Masihi

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakaatuh
Bismillaahir Rahmaanir Raheem

Alhamdulillahi Rabbil ‘Alameen,
Wabihee Nasta’eenu ‘Alaa Umuuriddunya Wadden, Wassalaatu’

Wassalaamu ‘AlaAsyrafil Mursaleen, Sayyidina Muhammadin,
Wa’alaa Alihie Wasahbihee Ajma’een, Waba’du

Titah di Upacara Sovereign’s Parade Pengambilan
Ke-11 Sekolah Pegawai Kadet, Akademi Pertahanan,

Angkatan Bersenjata Diraja Brunei
di Sekolah Pegawai Kadet, Perkhemahan Sungai Akar,

pada hari Khamis, 2 Zulkaedah 1435 Hijriah /
28 Ogos 2014 Masihi

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakaatuh
Bismillahir Rahmanir Raheem

Alhamdulillaahi Rabbil ‘Aalameen,
Wabihee Nasta’eenu ‘Alaa Umuuriddunya Waddeen, Wassalaatu

Wassalaamu ‘AlaaAsyrafil Mursaleen, Sayyidinaa Muhammadin
Wa’alaa ‘Alihie Wasahbihee Ajma’een, Waba’du.

Titah Sempena Sambutan Hari Belia Kebangsaan
Kali Ke-9 Tahun 2014,

di Stadium Tertutup, Kompleks Sukan Negara
Hassanal Bolkiah,

pada hari Rabu, 8 Zulkaedah 1435 Hijriah /
3 September 2014 Masihi

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakaatuh
Bismillaahir Rahmaanir Raheem

Alhamdulillahi Rabbil ‘Alameen,
Wabihee Nasta’eenu ‘Alaa Umuuriddunya Wadden, Wassalaatu’

Wassalaamu ‘AlaAsyrafil Mursaleen, Sayyidinaa Muhammadin,
Wa’alaa Alihie Wasahbihee Ajma’een, Waba’du.

Titah Sempena Majlis Konvokesyen Ke-26 Universiti
Brunei Darussalam (UBD)
di Dewan Canselor UBD,

pada hari Sabtu, 11 Zulkaedah 1435 Hijriah /
6 September 2014 Masihi

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakaatuh
Bismillaahir Rahmaanir Raheem

Alhamdulillahi Rabbil ‘Alameen,
Wabihiee Nasta’eenu ‘Alaa Umuuriddunya Wadden, Wassalaatu’

Wassalaamu ‘AlaAsyarafil Mursaleen, Sayyidinaa Muhammadin,
Wa’alaa Alihie Wasahbihee Ajma’een, Waba’du.

Titah Sempena Sambutan Hari Guru Kali Ke-24
1435 Hijriah / 2014 Masihi dan 100 Tahun Pendidikan

Formal Di Negara Brunei Darussalam
di Dewan Plenari, Pusat Persidangan Antarabangsa,

Berakas, pada hari Khamis, 14 Zulhijjah 1435 Hijriah /
9 Oktober 2014 Masihi

Assalamu’alaikumWarahmatullahi Wabarakaatuh
Bismillaahir Rahmaanir Raheem

Alhamdulillaahi Rabbil ‘Aalameen,
Wabihee Nasta’eenu ‘Alaa Umuuriddunya Waddeen, Wassalaatu

Wassalaamu ‘AlaaAsyrafil Mursaleen, Sayyidinaa Muhammadin,
Wa’alaa ‘Alihie Wasahbihee Ajma’een, Waba’du.

Konvokesyen Bagi Graduan Diploma Tertinggi
Kebangsaan Kali Ke-23

Institut Teknologi Brunei (ITB),
di Pusat Persidangan Antarabangsa, Berakas,
pada hari Khamis, 28 Zulhijjah 1435 Hijriah /

23 Oktober 2014 Masihi

Assalamu’alaikum Warahmatullaahi Wabarakaatuh
Bismillahir Rahmanir Raheem

Alhamdulillaahi Rabbil ‘Aalameen,
Wabihee Nasta’eenu ‘Alaa Umuuriddunya Waddeen, Wassalaatu’

Wassalaamu ‘AlaaAsyrafil Mursaleen, Sayyidinaa Muhammadin,
Wa’alaa Alihie Wasahbihee Ajma’een, Waba’du.

Titah Sempena Perasmian Majlis Ilmu 2014 Sempena
Hari Keputeraan Kebawah Duli Yang Maha Mulia
Paduka Seri Baginda Sultan dan Yang Di-Pertuan

Negara Brunei Darussalam Yang Ke-68,
di Pusat Persidangan Antarabangsa Berakas,
pada hari Selasa, 4 Muharram 1436 Hijriah /

28 Oktober 2014 Masihi

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakaatuh
Bismillaahir Rahmaanir Raheem

Alhamdulillahi Rabbil ‘Aalameen,
Wabihee Nasta’eenu ‘Alaa Umuuriddunya Waddeen, Wassalaatu

Wassalaamu ‘AlaaAsyrafil Mursaleen, Sayyidinaa Muhammadin,
Wa’alaa ‘Alihie Wasahbihee Ajma’een, Waba’du.

Titah Sempena Majlis Hafl Al-Takharruj Ke-4, Universiti
Islam Sultan Sharif Ali (UNISSA),

di Pusat Persidangan Antarabangsa, Berakas,
pada hari Sabtu, 8 Muharram 1436 Hijriah /

1 November 2014 Masihi

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakaatuh
Bismillaahir Rahmaanir Raheem

Alhamdulillahi Rabbil ‘Aalameen,
Wabihee Nasta’eenu ‘Alaa Umuuriddunya Waddeen, Wassalaatu

Wassalaamu ‘Alaa Asyrafil Mursaleen, Sayyidinaa Muhammadin,
Wa’alaa ‘Alihie Wasahbihee Ajma’een, Waba’du.

Titah Sempena Hari Perkhidmatan Awam Kali Ke-21,
Tahun 1436 Hijrah / 2014 Masehi

di Pusat Persidangan Antarabangsa, Berakas,
pada Hari Khamis 4 Safar 1436 Hijriah /

27 November 2014 Masihi

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakaatuh
Bismillaahir Rahmaanir Raheem

Alhamdulillahi Rabbil ‘Aalameen,
Wabihee Nasta’eenu ‘Alaa Umuuriddunya Waddeen, Wassalaatu

Wassalaamu ‘Alaa Asyrafil Mursaleen, Sayyidinaa Muhammadin,
Wa’alaa ‘Alihie Wasahbihee Ajma’een, Waba’du.

Kingdom Dan Northern Ireland Dan Penganugerahan
Biasiswa “Chancellor’s Scholar” Universiti Brunei

Darussalam Sesi 2014 / 2015 di London, United Kingdom
pada hari Ahad, 6 Rabiulawal 1436 Hijriah /

28 Disember 2014 Masihi

Assalamu‘alaikum Warahmatullahi Wabarakaatuh
Bismillahir Rahmanir Raheem

Alhamdulillahi Rabbil ‘Aalameen,

Wabihee Nasta’eenu ‘Alaa Umuuriddunya Wadden, Wassalatu
Wassalaamu ‘AlaaAsyrafil Mursaleen, Sayyidina Muhammadin,

Wa’alaa ‘Alihie Wasahbihee Ajma’een, Waba’du.